
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa boiska wielofunkcyjnego oraz utworzenie siłowni zewnętrznej na terenie Gminy Praszka

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Praszka

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398592

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 13

1.4.2.) Miejscowość: Praszka

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-320

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@praszka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.praszka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00012216

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00512649

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
1) W zakresie części 1 wykonawca wykaże, że wykonał należycie, zgodnie z zasadami współczesnej wiedzy technicznej i
prawidłowo ukończył, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał roboty budowlane w zakresie budowy boiska lub boisk
wielofunkcyjnych o wykonanej nawierzchni poliuretanowej EPDM - o łącznej wartości 700.000,00 zł;
2) W zakresie części 2 wykonawca wykaże, że wykonał należycie, zgodnie z zasadami współczesnej wiedzy technicznej i
prawidłowo ukończył, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał siłownie zewnętrzne o łącznej wartości 50.000,00 zł.

Po zmianie: 
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
1) W zakresie części 1 wykonawca wykaże, że wykonał należycie, zgodnie z zasadami współczesnej wiedzy technicznej i
prawidłowo ukończył, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał roboty budowlane w zakresie budowy boiska lub boisk
wielofunkcyjnych o wykonanej nawierzchni poliuretanowej EPDM lub polipropylenowej o łącznej wartości 700.000,00 zł;
2) W zakresie części 2 wykonawca wykaże, że wykonał należycie, zgodnie z zasadami współczesnej wiedzy technicznej i
prawidłowo ukończył, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał siłownie zewnętrzne o łącznej wartości 50.000,00 zł.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00012216/01 z dnia 2023-01-05

2023-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-01-13 09:00

Po zmianie: 
2023-01-20 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-01-13 09:05

Po zmianie: 
2023-01-20 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-02-10

Po zmianie: 
2023-02-17

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00012216/01 z dnia 2023-01-05

2023-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa boiska wielofunkcyjnego oraz utworzenie siłowni zewnętrznej na terenie Gminy Praszka
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Praszka
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398592
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 13
	1.4.2.) Miejscowość: Praszka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 46-320
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@praszka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.praszka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00012216
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00512649
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



